

Aarhus Container Depot ApS

Fabrikvej 9, 8260 Viby J

CVR-nr. 34 69 50 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

René Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Container Depot ApS Fabrikvej 9 8260 Viby J
	CVR-nr.: 34 69 50 75
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ida Faxholm
Direktion	René Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opbevaring, ombygning og reparation af containere og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.993 t.kr. mod 2.085 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.992.657	2.084.528
2 Personaleomkostninger	-2.062.705	-1.904.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.402	-84.685
Driftsresultat	807.550	95.669
Andre finansielle indtægter	22.827	3.908
Øvrige finansielle omkostninger	-76.036	-62.017
Resultat før skat	754.341	37.560
Skat af årets resultat	-166.407	-8.884
Årets resultat	587.934	28.676
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	587.934	28.676
Disponeret i alt	587.934	28.676

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.657.301	353.703
Materielle anlægsaktiver i alt	2.657.301	353.703
Anlægsaktiver i alt	2.657.301	353.703
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	572.899	451.133
Fremstillede varer og handelsvarer	508.350	1.584.550
Varebeholdninger i alt	1.081.249	2.035.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.556.229	1.032.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	523.023	0
Andre tilgodehavender	60.000	0
Periodeafgrænsningsposter	96.824	108.941
Tilgodehavender i alt	2.236.076	1.141.193
Omsætningsaktiver i alt	3.317.325	3.176.876
Aktiver i alt	5.974.626	3.530.579

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	616.610	28.676
Egenkapital i alt	696.610	108.676
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.655	90.756
Andre hensatte forpligtelser	24.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	91.655	90.756
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.325.450	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.325.450	0
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	0
Gæld til pengeinstitutter	876.820	1.880.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.755.241	962.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.862	197.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.020	1.676
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	189.508	2.750
Anden gæld	752.460	286.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.860.911	3.331.147
Gældsforpligtelser i alt	5.186.361	3.331.147
Passiver i alt	5.974.626	3.530.579
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	735.583	815.583
Udloddet udbytte	0	0	-735.583	-735.583
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.676</u>	<u>0</u>	<u>28.676</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	28.676	0	108.676
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>587.934</u>	<u>0</u>	<u>587.934</u>
	<u>80.000</u>	<u>616.610</u>	<u>0</u>	<u>696.610</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster omfatter modtaget kompensation fra Erhvervstyrelsen på 206 t.kr. vedrørende lønkompensation.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.813.186	1.661.020
Pensioner	216.175	203.039
Andre omkostninger til social sikring	33.344	40.115
	<u>2.062.705</u>	<u>1.904.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	28.676	0
Årets overførte overskud eller underskud	587.934	28.676
	<u>616.610</u>	<u>28.676</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	0	735.583
Udloddet udbytte	0	-735.583
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.377 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.463 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.556 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 280 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 79 måneder og en samlet restleasingydelse på 283 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rela Drift ApS, CVR-nr. 34801940 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
